
 

                               平成 30年 12月 3日 

                          

 

インターネット適性診断システムの運用再開のお知らせ 

 

独立行政法人自動車事故対策機構 

理事長 濱 隆司 

 

平素より弊機構サイトをご利用いただき誠にありがとうございます。 

１２月３日(月)より、インターネット適性診断システム（ナスバネット）のご利用が可

能となりましたのでご報告申し上げます。 

インターネット適性診断システム（ナスバネット）及び適性診断インターネット予約シ

ステム（予約システム）のサービスをご利用いただけない間、お客様に多大なるご不便、

ご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

また、今回の障害は、外部からの攻撃やコンピュータウイルスによるものでありません

ので個人情報の漏洩は生じておりません。 

今後ともサービスの向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

〈本件に対するお問い合わせ先〉 

独立行政法人自動車事故対策機構 

安全指導部 適性診断担当（阿部・紺野） 

ＴＥＬ：０３‐５６０８‐７５９９ 


